МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать пятое заседание третьего созыва)

от 26 июля 2017 года № 192
Об  исполнении  бюджета

муниципального  образования

Волосовский муниципальный

район Ленинградской области

за  1 полугодие 2017 года
В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  35  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»; пунктом  2  части  1  статьи  19  Устава  муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области; статьями  8, 45  и  46 решения  совета депутатов  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области  от  21  августа  2013  года №  272  «Об утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской области»  (с  изменениями),  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район   Ленинградской области за 1 полугодие 2017 года  по доходам в сумме 848 431,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 705 610,0 тыс. рублей, с профицитом в сумме 142 821,1 тыс. рублей.

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального  образования  Волосовский  муниципальный район   Ленинградской области и опубликовать в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

Волосовский  муниципальный район                           В.Г. Савенков